
 

 
 

 

ПРИКАЗ № 25 

 

г. Москва          12 декабря 2023 г. 

 

о вводе в действие новых ДПП и ОППО и об установлении стоимости платных 

образовательных услуг в Автономной некоммерческой организации дополнительного 

профессионального образования Центр подготовки специалистов «Аутлог 

(Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой, Образованием Групп)» 

(АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог») 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 

2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», и в целях 

совершенствования образовательного процесса, с даты издания настоящего приказа: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ввести в действие ДПП и ОППО, обсужденные и рекомендованные к реализации 

Заседаниями Педагогического совета №6 от 01.12.2023 и №7 от 11.12.2023. Список программ 

приведен в Приложении №1 к настоящему приказу. 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам), согласно Приложению №2 к настоящему приказу. 

2. Ввести в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог» новое направление 

подготовки слушателей «Косметология». 

3. В связи с вводом в действие нового направления подготовки «Косметология» 

провести акцию «Первый слушатель направления обучения». Условия проведения 

акции: для первого слушателя по ДПП или ОППО указанного направления 

установить стоимость обучения в размере 100 (сто) рублей 00 коп. Далее при 

заключении договоров об оказании платных образовательных услуг по ДПП или 

ОППО руководствоваться п. 2 настоящего Приказа. 

4. Разместить приказ на официальном сайте АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог». 

5. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг 

руководствоваться настоящим приказом. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог» 

 

 Д.Б. Пронских 
 



 

Приложение №1 к приказу 

АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог» 

от 12.12.2023 г. № 25 

 

Список дополнительных профессиональных программ и основных программ 

профессионального обучения. По направлениям обучения 

. 

а) Направление «Складская логистика»: 

• ОППО «Кладовщик» 1-2 разряда», 254 ак.ч.; 

• ДПП ПК «Ревизор склада», 72 ак.ч.. 

б) Направление «Управление персоналом»: 

• ДПП ПП «Специалист по документационному обеспечению персонала», 260 ак.ч.. 

в) Направление «Рабочие специальности. Профессии рабочего, должности служащего» 

• ОППО «Сварщик дуговой сварки плавящимся электродом в защитном газе», 220 

ак.ч.; 

• ОППО «Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций», 174 

ак.ч.; 

• ОППО «Стропальщик», 120 ак.ч.; 

г) Направление «Физическая культура и спорт»: 

• ДПП ПК «ЛФК. Реабилитационный процесс при травмах опорно-двигательного 

аппарата», 40 ак.ч.; 

д) Направление «Косметология»: 

• ДПП ПП «Эстетическая косметология. Базовый курс», 300 ак.ч. 

• ОППО «Косметик-эстетист по уходу за лицом», 300 ак.ч. 

 

 

 

Директор  

АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог» 

 

 Д.Б. Пронских 
 

  



 

Приложение №2 к приказу 

АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог» 

от 12.12.2023 г. № 25 

 

№ 

п/п 

Название программы Стоимость 

обучения, 

руб. 

1.  ОППО «Кладовщик» 1-2 разряда», 254 ак.ч. 14 500 

2.  ДПП ПК «Ревизор склада», 72 ак.ч. 6 500 

3.  ДПП ПП «Специалист по документационному обеспечению 

персонала», 260 ак.ч. 

12 900 

4.  ОППО «Сварщик дуговой сварки плавящимся электродом в 

защитном газе», 220 ак.ч. 

6 000 

5.  ОППО «Монтажник по монтажу стальных и железобетонных 

конструкций», 174 ак.ч. 

5 500 

6.  ОППО «Стропальщик», 120 ак.ч. 5 500 

7.  ДПП ПК «ЛФК. Реабилитационный процесс при травмах опорно-

двигательного аппарата», 40 ак.ч. 

2 500 

8.  ДПП ПП «Эстетическая косметология. Базовый курс», 300 ак.ч. 35 000 

9.  ОППО «Косметик-эстетист по уходу за лицом», 300 ак.ч. 35 000 

 

Директор  

АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог» 

 

 Д.Б. Пронских 
 

 


